別記様式第 1号（第 5条関係）

（管理運用責任者及び操作取扱者届出書）

管理運用責任者及び操作取扱者届出書

令和  年  月  日

東広島市長 様

【設置者】

住所

団体名

代表者職・氏名

電話番号

 管理運用責任者及び操作取扱者を下記のとおり定めましたので届出します。

 防犯カメラ及び画像データの管理運用については、東広島市防犯カメラ設置補助事業管理

運用要領を遵守いたします。

記

（管理運用責任者）

住所

氏名

電話番号

（操作取扱者）

住所

氏名

電話番号